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| MaT4ykopn onTnyeckmun MPO/UPC-
LSZH, OM3 ~ 8LC/UPC, DPX, MM (50/125 OM3),
(/f—h * 3 MeTpa
|

8xLC/UPC SNR-PC-MPO/UPC-8LC/UPC-DPX-MM-3m

UPC

OnucaHune

OnTnyecknin pasbem

MPO (Multi-fiber push-on)

SABNISETCA pa3yMHOM asibTEPHATUBON Ons KabenbHoM
MHPACTPYKTYPbl CUCTEM BbICOKOW MJIOTHOCTHU, rAe
MNCMOJIb3YTCA COTHU UMW ThICSYMN MOPTOB.

MaTykopa

MPO/UPC - 8LC/UPC

MCMNosib3yeTca Ana noakatydeHnsa LC-nopToB akTMBHOro obopynoBaHusa K kaccetam MPO-LC, a Takxe A1 CoeanHEeHNs C
kabenbHbIMK c6opkamn MPO-MPO 4yepes NpoxoHble afanTepsbl.

MaTykopAa

MPO/UPC - 8LC/UPC

npenctasnseT us cebs kabenb ¢ nyctotenon bygepHon Tpybkon ¢ 8 BosloKHaMn gnameTpom 50/125 MKM (kaTeropus
OM3) n BHewHen obonoykonm 13 LSZH(Low Smoke Zero Halogen) 6upio3oBoro uBeTa. CoeanHeHne ABYX KabesbHbIX
060/104€K BbIMOJIHEHO C MOMOLLbIO NepexofHuKa «MIDI fan-out» ymeHbLLUeHHOro pasmepa. MNepexoaHuk «MIDI fan-out»
TaK>Xe UCMOoJIb3yeTCs B Ka4eCTBE CUJIOBOIr0 3/1IEMEHTA, 3a KOTOpPLI KabenbHasa cbopka hUKCMpyeTCs BHYTPU NN
CHapPY>XN KOMMYTaLVWOHHOW NaHesnun.

[MpuMmeHeHne:
onepaTumBHas Plug & Play opraHusauus 3oH pacnpegeneHunsa nogcuctem LLOO v BbiICOKOMNOTHbIX CKC;
KoOMMyTauma npunoxxeHnin Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand;
noaktYeHe akTUBHoro obopynosaHusa no cxeme Interconnect nnm Crossconnect;
rnepexof 0T MHOMOBOJIOKOHHbIX MPO K CTaHOapTHbIM ONTUYECKUM pa3bemMaM;
rnoafep>XkKa nepenayn Ha oCHoBe NapasnsensHon onTukm 40/100 FénT/c;

CO3[@aHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FMOKON peKoHUrypaLmu.

TexHn4yeckune XapPaKTEPUCTUKN
Tun naT4ykopaa PacnpepenutensHbii (Duplex)
KosinyecTBo BOJIOKOH 8

Twun BOMIOKHa MM (OM3)
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Mno3BOJIAKOT 6bICTpO MpoBeCTU MOHTaX B TeX Cay4dasdx, Korga Ha ogHOM KOHLLe cerMeHTa O0J1>KHbl NCMNOJ1Ib30BaTbCA
oTaenbHble coeanHeHns LC — HanpuMep, Npy NpsaMOM NOAK/IOYEHUN K akTUBHOMY 060pyA0BaHUIO;

obecrneynBaloT ONTUMM3NPOBAHHYIO MJIOTHOCTL MOPTOB — MHOMOBOJIOKOHHbIV pasbeM MPO 0THOCUTCS K Knaccy
KOMMaKTHbIX KOHHEKTOPOB— MpW 3TOM nogaep)xmpaetcs 0o 8 koHHekTopoB LC (4 Duplex LC);

cermeHTbl MPO-LC 06bI4HO MCMOMb3YIOTCA A8 COeAMHEHNs WKaghoB Mexxay coboir;

cerMeHTbl MPO-LC B KOH(buUrypaumm «rmgpa» naeanbHo nogxoasaT Aas opraHm3aumm 6J1M3Ko pacrnonoXKeHHbIX
coeAVHEeHUn, HanpuMep, B Npegenax ogHON N TOM Xe CTONKK nan wkadga.

BbicTpoTa 1 yaobCcTBO MOHTaXa:

KabenbHaa cucteMa cobrpaeTcs Tak »Xe NPOCTOo, KaK BKOYAETCS BUJIKA B PO3ETKY;

Kabenun 3awenknBatoTCa B KacCeThl, npun4em C npeagoTBpalleHnem OLWINBOYHOro NOAKYEHNS.

MoAaynbHOCTb U afanTUPyeMoCTb:

coeanHuTeNbHble Kabenn pasHOM AINHbI;

pasBeTBUTENbHbIE Kabenu gnsa 6onblien rmbkocTu;
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MN3roTOBNIEHNE U TeCTUpPOoBaHMe Kabenen B habpuyHbIX yCIOBUSAX;
MCMNOJIb30BaHMe NPELN3NOHHbIX TEXHOIOMMYECKNX MPOoLecCcoB;
COBEpPLUEHHbIV KOHTPOJIb Ka4yecTBa.
SKoHOMUYecKasa 3PHeKTUBHOCTb:
MeHbLUas TPYA0EMKOCTb MOHTa)<a 1 NnoBepka CUCTEMBbI;
MeHblUMe pacxobl Ha 00yCTPONCTBO KabebHbIX TPACC, MOHTa>KHbIX LLUKaOB.

MPO-8LC a¢phekTnBHas B LLEHOBOM OTHOLLEHUN KOH(DUTYypaL s no3soaseT obecneynTb noakoveHne cermeHta MPO k
AynnekcHbiM nopTam LC B cTauMoHapHOM akTUBHOM 060pyAOBaHMW, Kak NMpaBusio, B npeaeniax oaHOM 1 TOW e CTONKN
nnn wkada.

Mo XKesaHuo 3aKa3ynkKa n3rotasamBaeM NaTyKoOpPObl:
pasHoOW AJINHbI;

B Pa3/IM4YHOM KOHCTPYKTUBHOM MUCronHeHnn: 6e3 wtudTos (Female / Female); c wtudTamm (Male / Male); c
wTuTaMmm Ha 04HOM N3 KOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.
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